
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE: REZIDENCE DIPLOMATA, PRAHA TROJA 

STUDENTKA: PAVLA KEJDANOVÁ 

 

 

Pavla je nesmírně skromný člověk, který však s velkou přesvědčivostí kráčí za svou 
představou. Její návrh rezidence je neokázalá minimalistická architektura 
s výraznými výtvarnými prvky, jak v uspořádání základní hmoty domu, tak i detailech 
světlíků, které základní hmotu odlehčují. Naprosto správně odděluje funkce 
společenské a soukromé a zároveň umožňuje jejich propojení. Vnitřní prostory 
vyzařují příjemnou atmosféru v rozsahu celého domu. Technické zpracování 
bakalářské práce je rovněž na vysoké odborné úrovni. Jedinou připomínku bych měl 
k terénním úpravám v návaznosti na bazén, kde opěrné zdi víc jak čtyři metry vysoké 
budou vytvářet poněkud depresivní prostor. Jinak veškerá technická část je velmi 
pečlivě zpracována s velkou mírou detailů. 

 

 

 

Hodnocení:  A výborně 

doc ing arch Zdeněk Rothbauer  

13.06.2017  


